
 

 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016 
 

OGGETTO: 

p/c del COMUNE DI MONTEGRANARO 
 
PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 36, comma 2, lett. b), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 per l’affidamento 
del 
“SERVIZIO COPERTURA ASSICURATIVA PERIODO 31/3/2017-31/3/2018 SUDDIVISO NEI SE-
GUENTI 7 LOTTI: 
Lotto Polizza Importo (€) CIG CPV 

1 All Risks Patrimonio 35.000,00 6983878E6E 66515200-5 
2 RCT/RCO 47.000,00 698388650B 66516400-4 
3 Tutela Legale 13.000,00 6983899FC2 66513100-0 
4 RC Patrimoniale Ente (Colpa Lieve) 10.000,00 6983909805 66516400-4 
5 RCA/ARD Libro matricola 26.000,00 6983916DCA 66516100-1 
6 Infortuni cumulativa 4.000,00 698392553A 66512100-3 
7 Kasko 4.000,00 69839287B3 66515200-5 

 

 Il giorno venti marzo 2017, alle ore 10:00, presso la sede della Provincia di Fermo si è procedu-

to all’apertura dei seguenti plichi, pervenuti entro le ore 13 del giorno 17/3/2017, per le valuta-

zioni dei requisiti soggettivi dei seguenti operatori invitati e partecipanti alla procedura in ogget-

to per i lotti di seguito contrassegnati: 
 Lotto 1 Lotto 2 Lotto 3 Lotto 4 Lotto 5 Lotto 6 Lotto 7 
1- Lloyd’s  
Sindacato ARCH  X      

2- Lloyd’s  
Sindacato ACAPPELLA  X  X    

3-UNIPOL  
Ag. Marcantoni Giuseppe 
 

X    X X X 

All’esito si dà atto che tutti i predetti partecipanti sono ammessi alla successiva fase di apertura 

della Busta contenente l’offerta tecnica al solo fine di verificarne il contenuto formale. Alle ore 

10:30 si procede quindi all’apertura della busta B-Offerta Tecnica. Al termine di tale seconda 

fase si dà atto che la documentazione allegata è formalmente conforme a quanto prescritto dal § 

16.1 della lettera di invito e pertanto che tutti i predetti partecipanti sono ammessi alla fase della 

valutazione dell’Offerta Tecnica, ciascuna per i lotti sopra contrassegnati. Le operazioni di 

cui alla presente seduta terminano alle ore 10:40. 

mailto:provincia.fermo@emarche.it


 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 110 (RG n. 187) del 17/3/2017 sono stati 

individuati i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

 Samuele Piergentili - Responsabile Settore AA.GG ed Istituzionali del Comune di 

Montegranaro, Presidente; 

 Daniela Franceschetti Responsabile Settore Finanze e Contabilità del Comune di 

Montegranaro, membro esperto 

 Lucia Malaspina - Istruttore Amministrativo Servizio Segreteria del Comune di Mon-

tegranaro, membro esperto; 

oltre che la Dott.ssa Mara Gambini, Istruttore Direttivo assegnano al Servizio appalti e Contrat-

ti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante di tutte le procedure di 

gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dalla Responsabile del Procedimento 

di Selezione (RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Mara Gambini, in funzio-

ne di segretaria verbalizzante. 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D.Lgs.50/2016. 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI SELEZIONE (RPS)  

f.to Dott. Lucia Marinangeli 


